
COMUNE DI BONARCADO
PROVINCIA DI ORISTANO

C O P I A

Area Amministrativa

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N.

del 06/06/2016

del registro settoriale

OGGETTO: LIQUIDAZIONE AL PERSONALE  DIPENDENTE 
PRODUTTIVITA' MANEGGIO VALORI  RISCHIO E DISAGIO 
FONDO ANNO 2015

 185

N° 185 del 06/06/2016 del registro dell'Area Amministrativa

Pinna Giuseppa GaetanaRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

UFFICIO

Antonella PinnaRESPONSABILE DEL SERVIZIO

PERSONALE

- Atto privo di rilevanza contabile



IL RESPONSABILEDEL SERVIZIO 
 
 
RICHIAMATOil seguente atto  DA   n. 183  del    03.06.2016         con la quale  si   procedeva ad 
impegnare   le somme da erogare  al personale dipendente    a titolo di disagio, rischio ,maneggio 
valori e produttività per l’anno 2015  per  un totale  di euro  15.825,59. 
 
 
VISTOil prospetto  riepilogativo predisposto  dall’ufficio Personale,  con i nominativi  e  gli importi  
della produttività  relativa agli  anni 2015. 
 
RITENUTOpertanto  di dover  provvedere  a  liquidare  le somme da erogare  per maneggio  valori, 
disagio ,rischio e   produttività per  l’anno 2015, ai nominativi e importi  indicati  nei prospetti 
allegati. 
 
 
RICHIAMATAla G.C.  N.6  del 14.01.2016   con la quale  viene approvato il Peg provvisorio anno 
2016. 
VISTOil D.Lgvo.267/2000 
VISTO il vigenteregolamento di  contabilità. 
 
 
 

DETERMINA 
 

 
 
1) Di liquidarela somma  complessiva di euro 15.825,59  secondo  i sottoelencati  prospetti a 

favore   dei  nominativi  ivi segnati  imputandola sul capitolo  1838  del PEG  2016  .   
2) Di dare attoche l’economia  di spesa    risulta  peri ad  euro 418,56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 

Comune di BONARCADO(Prov. ORISTANO) 
 

P R O S P E T T O 

DI liquidazione, AI SINGOLI DIPENDENTI, DEI COMPENS I DIRETTI AD INCENTIVARE  

LA PRODUTTIVITÀ ED IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PER  L’ANNO 2015(20%  DEL  

FONDO) PER  PERFORMANCE  ORGANIZZATIVA  dal  01.01. 2015  al 31.12.2015. 

 

N.D. Dipendente Categoria 

Importo 
individuale 
destinato 

al presente 
istituto 

Quota 
percentuale 

attribuita 
 

Importo da 
impegnare 

 

Somma 
non erogate 
(col. 4 - col. 6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 CAPPAIANTONIO  MARIA C 377,08 81,50% 307,32 69,76 

2 FLORESSALVATORE C 377,08 81,50% 307,32 69,76 

3 MURAANTONIO  GIOVANNI B 335,89 100% 335,89 // 

4 SANNA  CLEMENTINA C 377,08 81,50% 307,32 69,76 

5 SERRAMARIA  RITA C 377,08 81,50% 307,32 69,76 

6 PINNAGIUSEPPA  GAETANA C 377,08 81,50% 307,32 69,76 

7 SECHIANNA MARIAI C 377,08 81,50% 307,32 69,76 

8 ZANDA LUIGI B 335,89 100% 335,89 // 

       

........ TOTALI  ...............    

   2.934,26  2.515,70 418,56 
 
 

 
 
 

Comune di BONARCADO(Prov. ORISTANO) 
 

P R O S P E T T O 

DI liquidazione, AI SINGOLI DIPENDENTI, DEI COMPENS I DIRETTI AD INCENTIVARE  

ALLEGATO “A”  

ALLEGATO “B”  



LA PRODUTTIVITÀ ED IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PER  L’ANNO 2015(80%  DEL  

FONDO) PER  PERFORMANCE  INDIVIDUALE  dal 01.01.201 5  al  31.12.2015. 

N.D. Dipendente Categoria 

Importo 
individuale 
destinato 

al presente 
istituto 

Quota 
percentuale 

attribuita 
 

Importo da 
impegnare 

 

Somma 
non erogate 
(col. 4 - col. 6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 CAPPAIANTONIO  MARIA C 1.508,33 100,% 1.508,33 ... .................. 

2 FLORESSALVATORE C 1.508,32 100% 1.508,32 ........... .......... 

3 MURAANTONIO  GIOVANNI B 1.343,55 100% 1.343,55  

4 SANNA  CLEMENTINA C 1.508,32 100% 1.508,32  

5 SERRAMARIA  RITA C 1.508,32 100% 1.508,32  

6 PINNAGIUSEPPA  GAETANA C 1.508,32 100% 1.508,32  

7 SECHIANNA MARIA C 1.508,32 100% 1.508,32  

8 ZANDA LUIGI B 1.343,55 100% 1.343,55  

       

........ TOTALI  ...............    

   11.737,03  11.737,03  
 

 

 
 
 

Comune di BONARCADO(Prov. ORISTANO) 
 

P R O S P E T T OTOTALE  

DI liquidazione, AI SINGOLI DIPENDENTI, DEI COMPENS I DIRETTI AD INCENTIVARE  

LA PRODUTTIVITÀ ED IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PER  L’ANNO 2015 .  

 

N.D. Dipendente Categoria 

Importo 
TOTALE 

individuale 
DAIMPEGNAR

E 

  
Somma 

non erogate 
 

1 2 3 4   7 

1 CAPPAIANTONIO  MARIA C 1.815,65   69,76 

2 FLORESSALVATORE C 1.815,64   69,76 

3 MURAANTONIO  GIOVANNI B 1.679,44   // 

4 SANNA  CLEMENTINA C 1.815,64   69,76 

ALLEGATO “C”  
 



5 SERRAMARIA  RITA C 1.815,64   69,76 

6 PINNAGIUSEPPA  GAETANA C 1.815,64   69,76 

7 SECHIANNA MARIA C 1.815,64   69,76 

8 ZANDA LUIGI B 1.679,44   // 

       

........ TOTALI 14.252,73   418,56 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATOD  

 

PROSPETTO 

 

DI liquidazione, AI SINGOLI DIPENDENTI, DEI COMPENS I RELATIVIAI DISAGIO  

DAL 01.01.2015 AL 31.12.2015 
 

N.D. Dipendente Categoria 

Importo 
TOTALE 

individuale DA 
IMPEGNARE 

   

1 2 3 4    

1 MURA ANTONIO GIOVANNI B 223,00    

2 ZANDA LUIGI B 217,00    

 TOTALE  440,00    
 
 

ALLEGATOE  

 

PROSPETTO 

 

DI liquidazione AI SINGOLI DIPENDENTI, DEI COMPENSI  RELATIVIAI  RISCHIO  



DAL 01.01.2015 AL 31.12.2015 
 

N.D. Dipendente Categoria 

Importo 
TOTALE 

individuale DA 
IMPEGNARE 

   

1 2 3 4    

1 MURA ANTONIO GIOVANNI B 223,00    

2 ZANDA LUIGI B 217,00    

 TOTALE  440,00    
 
 

 

 

 

 

ALLEGATOF  

 

PROSPETTO 

 

 

DI liquidazione, AI SINGOLI DIPENDENTI, DEI COMPENS I RELATIVIAL MANEGGIO  VALORI  

DAL 01.01.2015 AL 31.12.2015 
 

N.D. Dipendente Categoria 

Importo 
TOTALE 

individuale DA 
IMPEGNARE 

   

1 2 3 4    

1 SANNA CLEMENTINA C 274,30    

       

 TOTALE  274,30    
 

 
 

 



Determina n. 185 del 06/06/2016

F.to PINNA ANTONELLA

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267)

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario
Visto l’art. 151 del  D. Lgs. 267/2000;

Verificata, altresì, ai sensi dell’art. 9, comma 1. lett. a) del D.L. 78/2009 convertito in legge 102/2009, la compatibilità del 

programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione del presente impegno di spesa, con i relativi stanziamenti di bilancio, con 

le regole di finanza pubblica e con i saldi ai fini del rispetto del patto di stabilità;

ATTESTA

La regolarità contabile del provvedimento e la copertura finanziaria della spesa indicata nel prospetto che segue:

Anno Capitolo Descrizione Beneficiario ImportoArt. N. impegn

F.to Francesca Piras

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario

Bonarcado, 06/06/2016

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

L'impiegato incaricato



COMUNE DI BONARCADO
PROVINCIA DI ORISTANO

C O P I A

Area Amministrativa

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N.

del 06/06/2016

del registro settoriale

OGGETTO: LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONE  DI RISULTATO  A 
TITOLARI  DI P.O. ANNO 2015

 186

N° 186 del 06/06/2016 del registro dell'Area Amministrativa

Pinna Giuseppa GaetanaRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

UFFICIO

Antonella PinnaRESPONSABILE DEL SERVIZIO

PERSONALE

- Atto privo di rilevanza contabile



 
LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
RICHIAMATOil seguente atto  DA   n. 184  del 03.06.2016  con la quale  si   procedeva ad 
impegnare   le somme da erogare  al personale dipendente    a titolo di   retribuzione  di Risultato 
per   l’anno 2015  per  un totale  di euro  4.028,31. 
 
 
VISTOil prospetto  riepilogativo predisposto  dall’ufficio Personale,  con i nominativi  e  gli importi  
della produttività  relativa agli  anni 2015. 
 
RITENUTOpertanto  di dover  provvedere  a  liquidare  le somme da erogare  per  la  Retribuzione  
di Risultato per  l’anno 2015, ai nominativi e importi  indicati dal prospetto allegato  alla presente. 
 
 
RICHIAMATAla G.C.  N.6  del 14.01.2016   con la quale  viene approvato il Peg provvisorio anno 
2016. 
VISTOil D.Lgvo.267/2000 
VISTO il vigenteregolamento di  contabilità. 
 
 
 

DETERMINA 
 

 
 
1) Di liquidarela somma  complessiva di euro  4.028,31  secondo  i sottoelencati  prospetti a 

favore   dei  nominativi  ivi segnati  imputandola sul capitolo  1829  del PEG  2016  .   
2) Di dare atto che le economierisultano pari ad euro 167,86 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Comune di BONARCADO(Prov. ORISTANO) 
 

P R O S P E T T O 

DI liquidazione, AI SINGOLI DIPENDENTI, PERRETRIBUZ IONE  DI RISULTATO (20% )PER 

PERFORMANCE  ORGANIZZATIVA  dal  01.01.2015  al 31. 12.2015. 

 

N.D. Dipendente Categoria 

Importo 
individuale 
destinato 

al presente 
istituto 

Quota 
percentuale 

attribuita 
 

Importo da 
impegnare 

 

Somma 
non erogate 
(col. 4 - col. 6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 PINNA ANTONELLA D 258,22 80% 206,57 51,65 

2 PIRAS  FRANCESCA D 258,22 80% 206,57 51,65 

3 OLLA  SARA D 322,78 80% 258,22 64,56 

      

 TOTALE  839,22  671,36 167,86 
 
 

 
 
 

Comune di BONARCADO(Prov. ORISTANO) 
 

P R O S P E T T O 

DI liquidazione, AI SINGOLI DIPENDENTI,PER RETRIBUZ IONE  DI RISULTATO(80% ) PER  

PERFORMANCE  INDIVIDUALE  dal 01.01.2015  al  31.12 .2015. 

N.D. Dipendente Categoria 

Importo 
individuale 
destinato 

al presente 
istituto 

Quota 
percentuale 

attribuita 
 

Importo da 
impegnare 

 

Somma 
non erogate 
(col. 4 - col. 6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 PINNA ANTONELLA D 1.032,91 100% 1.032,91  

2 PIRAS  FRANCESCA D 1.032,91 100% 1.032,91  

3 OLLA  SARA D 1.291,13 100% 1.291,13  

      

 TOTALE  3.356,95  3.356,95  
 

ALLEGATO “A”  

ALLEGATO “B”  



 

 
 
 

Comune di BONARCADO(Prov. ORISTANO) 
 

P R O S P E T T O 

 

DI liquidazione, AI SINGOLI DIPENDENTI,PER RETRIBUZ IONE  DI RISULTATO(TOTALE) 

PER  PERFORMANCE  INDIVIDUALE  dal 01.01.2015  al  31.12.2015. 

N.D. Dipendente Categoria TOTALE DA 
LIQUIDARE 

 

1 2 3 4 

1 PINNA ANTONELLA D 1.239,48 

2 PIRAS  FRANCESCA D 1.239,48 

 

3 OLLA  SARA D 1.549,35 

   

 TOTALE  4.028,31  
 

 

 

ALLEGATO “C”  



Determina n. 186 del 06/06/2016

F.to PINNA ANTONELLA

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267)

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario
Visto l’art. 151 del  D. Lgs. 267/2000;

Verificata, altresì, ai sensi dell’art. 9, comma 1. lett. a) del D.L. 78/2009 convertito in legge 102/2009, la compatibilità del 

programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione del presente impegno di spesa, con i relativi stanziamenti di bilancio, con 

le regole di finanza pubblica e con i saldi ai fini del rispetto del patto di stabilità;

ATTESTA

La regolarità contabile del provvedimento e la copertura finanziaria della spesa indicata nel prospetto che segue:

Anno Capitolo Descrizione Beneficiario ImportoArt. N. impegn

F.to Francesca Piras

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario

Bonarcado, 06/06/2016

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

L'impiegato incaricato


